# ORDINE dei GEOLOGI della Lombardia

### DELIBERA N. 126 DEL 4 OTTOBRE 2016

#### NOMINA RESPONSABILE PG

Il Consiglio dell'Ordine dei Geologi della Lombardia nella seduta del **04.10.2016** presenti i Consiglieri:

Dott. Geol. Gaetano Butticè Dott. Geol. Egidio De Maron Dott. Geol. Amedeo Dordi

Dott. Geol. Nicoletta Dotti

Dott, Geol. Vincenzo Giarratana

Dott. Geol. Cristina Iarabek

Dott. Geol. Roberto Perotti

Dott. Geol. Luca Pizzi

Dott. Geol. Bruno Quadrio

## Assenti giustificati:

Dott. Geol. Sergio Perdiceni Dott. Geol. Filippo Dolci

## DELIBERA

la nomina della Dott.ssa Geol. Cristina Iarabek come Responsabile della rivista informatica di OGL : PG (Professione Geologo).